
Vicerektor til NEXT Sukkertoppen Gymnasium

Brænder du for personaleledelse samt pædagogisk og didaktisk udvikling, og vil du være med til at
gøre en positiv forskel for vores elever og dygtige lærere – så er her muligheden for at være med til
den fortsatte udvikling af Sukkertoppen Gymnasium.
 
Hvem er vi?
Sukkertoppen Gymnasium er Danmarks største HTX gymnasium med ca. 1100 elever fordelt på ni
 studieretninger. Gymnasiet, som ligger i Valby, er kendetegnet ved en stærk profil inden for
naturvidenskab, IT-design og arkitektur, og vi er optaget af nytænkning og udvikling inden for en
række områder. Konkret er vi bl.a. i gang med et fireårigt udviklingsprojekt inden for AI, hvor vi
afprøver nye pædagogiske og didaktiske metoder i praksis.

Som vicerektor bliver du en del af ledelsesteamet på gymnasiet, bestående af rektor og tre
vicerektorer, inkl. dig. Du vil referere til rektor, mens den daglige koordinering primært vil være med
de øvrige vicerektorer. Vi fordeler opgaverne imellem os, har en uformel omgangstone og lægger
vægt på, at døren altid er åben for både elever og undervisere.

Gymnasiet er en del af NEXT, og du vil derfor også blive en del af et stort fælles lederteam på
tværs af hele organisationen. Her vil du løbende samarbejde og sparre med organisationens øvrige
ledere.

Vores nøglebegreber er høj faglighed, stor rummelighed og et aktivt og alsidigt studiemiljø med en
levende kultur både fagligt og socialt. Vi er overbevist om, at et godt og trygt studiemiljø er en
præmis for læring og progression.

Vi tilbyder et ledelsesteam og et lærerkollegium med motiverede og ambitiøse kolleger, der tager
ansvar for, at vores elever får den bedst mulige uddannelse.

Du kan læse mere om gymnasiet her: https://www.nextkbh.dk/gymnasier/sukkertoppen-
gymnasium/.

Primære arbejdsopgaver

personaleansvar for 20-30 gymnasielærere●

tæt kontakt med elever, lærere, vejledere og administration●

pædagogisk og praktisk planlægning og organisering af skoleåret●

planlægning af og deltagelse i fællesarrangementer og pædagogiske udviklingsprojekter●

kontakt med eksterne samarbejdspartnere●

administration og drift i samarbejde med NEXTs centrale stabsfunktioner●

Vi søger en profil, som

har en relevant kandidatuddannelse, undervisningserfaring og indgående kendskab til

uddannelsessektoren 

●

har erfaring med personaleledelse og gør en dyd ud af at mestre sine kompetencer inden for

området

●

brænder for at gøre en positiv forskel for eleverne, både ved at stille krav og vise omsorg,

herunder har lyst til at deltage i fx studieture, fredagscaféer og øvrige sociale

elevarrangementer

●

bidrager til udvikling af en attraktiv og udviklingsorienteret arbejdsplads og er villig til at gøre

dét ekstra for at opnå et mål

●

har stærke kommunikative evner, kan omsætte ord til handling og er hverken bange for at

tage chancer eller ansvar

●

er fleksibel og omstillingsparat, har humor og overskud til smil i dagligdagen – også når der er

travlt

●

kan indgå i tæt samspil med alle relevante aktører på hele NEXT●

Det vigtigste er, at du har lyst til at bruge dine lederevner til at skabe rammer, som både
undervisere og elever kan vokse i. Desuden skal du synes, at det er forfriskende at arbejde i et
miljø, hvor dagene altid er forskellige og sjældent forløber som planlagt. I forlængelse heraf skal du
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have lyst til at undervise, hvis behovet skulle opstå.

Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuldtid og placeret i Valby. Du skal påregne skiftende arbejdssteder.

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til cirkulære om ansættelse af chefer ved institutioner inden
for undervisning og uddannelse på Undervisningsministeriets område.

Vi håber, at du kan starte den 1. august 2026.

Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig.

Vi afholder 1. ansættelsessamtale den 15. juni. Hvis du går videre i rekrutteringsprocessen, skal du
afsætte yderligere tid til test, feedback-samtale på test samt 2. ansættelsessamtale.
 
Du er velkommen til at kontakte rektor Mette Elting på tlf. 20592410, mail mel@nextkbh.dk eller
vicerektor Bolette Falk Wulff på tlf. 29609558, mail cbwf@nextkbh.dk, eller vicerektor Erik Alleslev
på tlf. 21402849, mail ear@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen. 
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieretninger, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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